Протокол

заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«19» ноября 2014 г.

Повестка дня: Заключение договора на выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия после проведения ремонтных работ на теплотрассах с единственным поставщиком
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю. Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Резник Н.Ю.
Алферов Н. Л.
Новиков Д.Р.

Иващенко Е.С.

Попова М.Ю.

Чернявский Ю.Г.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 10 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.

Предмет закупки: ремонт асфальтового покрытия после проведения ремонтных работ на теплотрассах по адресам: Щелково, ул. Зубеева, д.9 – 172м2; ул. Комарова, д.7- 67м2 ; ул. Комарова, д.6- 20м2; ул. Заводская, д.5 -10 м2; ул.Свирская, д. 14 - 38м2; ул. Новая фабрика, д.356 - 30м2; ул. Сиреневая, д.9 -155 м2; База Теплосети (парковка)- 57м2; ИТОГО: асфальт - 549 м2.;  и капитальный ремонт колодца возле котельной  ул.Сиреневая (Согласно локальной смете, приложение №1 к договору, согласно списку адресов, приложение №2 к договору)

Решили: Заключить договор на выполнение ремонта асфальтового покрытия после проведения ремонтных работ на теплотрассах с ООО «УВИТ». Цена договора – 711 921 (Семьсот одиннадцать тысяч девятьсот двадцать один) рубль 78 копеек, в том числе НДС 18%.
Подписи:
Председатель комиссии:

Медведская Ю. Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Пивиков Е.А.

Резник Н.Ю.

Алферов Н. Л.

Новиков Д.Р.

Иващенко Е.С.

Попова М.Ю.

Чернявский Ю.Г.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.